ת"פ 49868-07-20 מדינת ישראל נ' ברמי

לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל

באמצעות תביעות מרכז - שלוחת נתניה

נ ג ד

הנאשם: חן ברמי

בשם המאשימה: עו"ד חן זערור

בשם הנאשם: עו"ד מתן קניג

גזר דין

העונשין, לחוק סעיף 379 לפי בעבירת תקיפה, אישום מתוקן בכתב להודאתו הורשע בהתאם הנאשם
תשל"ז-1977. על רקע ויכוח על מקום חנייה, פגע הנאשם פעמיים באמצעות מכוניתו ברגלה של המתלוננת וברח מן
נמוכה, לא התרשם מקיומה של כי נשקפת ממנו מסוכנות הופנה לקבלת תסקיר מבחן, אשר מצא המקום. הנאשם
פני צופה וענישה למתלוננת פיצויים בצד שעות, 140 בהיקף של"צ בצו ההליך את לסיים והמליץ טיפולית, נזקקות
עתיד.

הנאשם ייתן התחייבות בסך 3,000 ₪ להימנע תוך שלוש שנים מביצוע עבירת אלימות מסוג
ירצה כן, יצהיר על התחייבותו לפניי עוד היום, שאם לא פשע או עוון, לרבות איומים. הנאשם

תקופת מאסר בת 5 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ו אדר ב' תשפ"ב, 29 מרץ 2022, במעמד הצדדים.